
CAMPIONATO di SOCIETA' ASSOLUTO su PISTA

- Seconda Prova Regionale

Organizzazione: Fidal Sardegna - Fidal Sassari - SASSARI

RISULTATI 03/06 - 00:26 

100m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO dei PINI TONINO SIDDI - 01 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:35 - Vento: -0.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 294 LODDO Mirco 2001 JM CA012 ATLETICA SELARGIUS 12.25 522

2 6 186 ARCA Nicola 2003 AM NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA 12.37 496

3 4 418 MANAI Marco 1978 SM40 SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 12.64 440

4 5 480 GALLO Claudio 1966 SM50 SS228 SHARDANA ASD 12.86 396

5 2 302 ATZORI Salvatore 1957 SM60 CA017 US ATL GUSPINI 17.39

Serie 2 STADIO dei PINI TONINO SIDDI - 01 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:39 - Vento: +0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 451 PERRA Daniele 1990 SM SS197 ATL CIVITAS OLBIA 12.37 496

2 3 293 DEPLANO Federico Emanue 2003 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 12.48 473

3 2 319 SCHIRRU Federico 2001 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.49 471

4 6 365 ARENA Matteo 1990 SM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 12.54 460

5 5 313 CUZZERI Cristiano 1982 SM35 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 12.79 410

Serie 3 STADIO dei PINI TONINO SIDDI - 01 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:43 - Vento: -0.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 348 UNALI Riccardo 2002 AM NU040 AS DELOGU NUORO 11.64 662

2 3 411 CAREDDU Antonio 2002 AM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 11.78 628

3 6 413 GODDI Matteo 2003 AM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 11.84 614

4 5 432 MILILLO Simone 2003 AM SS093 POD AMATORI OLBIA 11.96 587

5 2 336 FRESU Riccardo 2002 AM NU040 AS DELOGU NUORO 11.98 582

6 4 389 PINNA Francesco 2001 JM SS019 C.U.S. SASSARI 12.01 575

Serie 4 STADIO dei PINI TONINO SIDDI - 01 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:47 - Vento: -0.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 360 ZUCCA Christian 1996 SM NU053 POL GONONE DORGALI 11.44 711

2 2 385 MURINEDDU Matteo 2000 JM SS019 C.U.S. SASSARI 11.46 706

3 6 280 FANTUZZO Andrea 1999 PM CA002 S G AMSICORA 11.67 655

4 5 357 SADDI Gianluca 1984 SM35 NU053 POL GONONE DORGALI 11.71 645

5 4 292 COSSU Giuseppe 2003 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 11.71 645

6 3 382 GIULIANI Pietro 1997 PM SS019 C.U.S. SASSARI 11.76 633

Serie 5 STADIO dei PINI TONINO SIDDI - 01 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:53 - Vento: -0.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 372 PATTA Lorenzo 2000 JM OR030 SS ATL ORISTANO 10.43 979

2 2 332 CARRIERI Francesco 1996 SM NU040 AS DELOGU NUORO 10.70 904

3 4 464 DIALLO Cheikh Sadibou 2001 JM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 10.98 828

4 5 338 FRONTEDDU Gianpietro 1999 PM NU040 AS DELOGU NUORO 11.07 805

5 6 318 DESSALVI Diego 1998 PM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 11.18 776

6 3 350 ARU Paolo 1995 SM NU053 POL GONONE DORGALI 11.21 769

RIEPILOGO STADIO dei PINI TONINO SIDDI  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 1 372 PATTA Lorenzo 2000 JM OR030 SS ATL ORISTANO 10.43 -0.2 979

2 2 332 CARRIERI Francesco 1996 SM NU040 AS DELOGU NUORO 10.70 -0.2 904

3 4 464 DIALLO Cheikh Sadibou 2001 JM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 10.98 -0.2 828

4 5 338 FRONTEDDU Gianpietro 1999 PM NU040 AS DELOGU NUORO 11.07 -0.2 805

5 6 318 DESSALVI Diego 1998 PM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 11.18 -0.2 776

6 3 350 ARU Paolo 1995 SM NU053 POL GONONE DORGALI 11.21 -0.2 769

7 1 360 ZUCCA Christian 1996 SM NU053 POL GONONE DORGALI 11.44 -0.6 711

8 2 385 MURINEDDU Matteo 2000 JM SS019 C.U.S. SASSARI 11.46 -0.6 706

9 1 348 UNALI Riccardo 2002 AM NU040 AS DELOGU NUORO 11.64 -0.4 662

10 6 280 FANTUZZO Andrea 1999 PM CA002 S G AMSICORA 11.67 -0.6 655

11 5 357 SADDI Gianluca 1984 SM35 NU053 POL GONONE DORGALI 11.71 -0.6 645

12 4 292 COSSU Giuseppe 2003 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 11.71 -0.6 645

13 3 382 GIULIANI Pietro 1997 PM SS019 C.U.S. SASSARI 11.76 -0.6 633

14 3 411 CAREDDU Antonio 2002 AM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 11.78 -0.4 628

15 6 413 GODDI Matteo 2003 AM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 11.84 -0.4 614

16 5 432 MILILLO Simone 2003 AM SS093 POD AMATORI OLBIA 11.96 -0.4 587

17 2 336 FRESU Riccardo 2002 AM NU040 AS DELOGU NUORO 11.98 -0.4 582

18 4 389 PINNA Francesco 2001 JM SS019 C.U.S. SASSARI 12.01 -0.4 575

19 3 294 LODDO Mirco 2001 JM CA012 ATLETICA SELARGIUS 12.25 -0.2 522

20 4 451 PERRA Daniele 1990 SM SS197 ATL CIVITAS OLBIA 12.37 +0.0 496
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20 6 186 ARCA Nicola 2003 AM NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA 12.37 -0.2 496

22 3 293 DEPLANO Federico Emanue 2003 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 12.48 +0.0 473

23 2 319 SCHIRRU Federico 2001 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.49 +0.0 471

24 6 365 ARENA Matteo 1990 SM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 12.54 +0.0 460

25 4 418 MANAI Marco 1978 SM40 SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 12.64 -0.2 440

26 5 313 CUZZERI Cristiano 1982 SM35 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 12.79 +0.0 410

27 5 480 GALLO Claudio 1966 SM50 SS228 SHARDANA ASD 12.86 -0.2 396

28 2 302 ATZORI Salvatore 1957 SM60 CA017 US ATL GUSPINI 17.39 -0.2 

200m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO dei PINI TONINO SIDDI - 02 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:34 - Vento: -1.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 383 GIULIANI Pietro 1997 PM SS019 C.U.S. SASSARI 24.38 576

2 4 460 CHESSA Simone 1978 SM40 SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 26.73 348

3 5 377 MURA Dennis 2003 AM OR162 ATL MONTE ARCI MARRUBIU 27.71 267

4 6 410 TUVERI Gian Franco 1970 SM45 SS043 G.S. ATL OLBIA 27.88 254

5 2 398 CABONI Manuel 1975 SM40 SS043 G.S. ATL OLBIA 28.20 230

Serie 2 STADIO dei PINI TONINO SIDDI - 02 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:37 - Vento: -0.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 450 PANI Alessio 2003 AM SS197 ATL CIVITAS OLBIA 25.23 488

2 3 441 SCANU Gianluca 2001 JM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 25.68 444

3 4 417 MANAI Marco 1978 SM40 SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 25.92 421

4 6 279 FANARI Marco 1998 PM CA002 S G AMSICORA 26.05 409

5 5 314 CUZZERI Cristiano 1982 SM35 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 26.35 381

Serie 3 STADIO dei PINI TONINO SIDDI - 02 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:41 - Vento: -0.7  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 347 UNALI Riccardo 2002 AM NU040 AS DELOGU NUORO 23.99 619

2 2 388 PINNA Francesco 2001 JM SS019 C.U.S. SASSARI 24.67 545

3 4 317 MUREDDU Simone 2002 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 24.99 512

4 3 423 SECHI Riccardo 2003 AM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 25.18 493

5 5 449 GHERA Danilo 1983 SM35 SS197 ATL CIVITAS OLBIA 25.82 430

Serie 4 STADIO dei PINI TONINO SIDDI - 02 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:45 - Vento: -1.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 282 FANTUZZO Simone 1999 PM CA002 S G AMSICORA 23.47 678

2 3 291 COSSU Giuseppe 2003 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 23.75 645

3 4 414 GODDI Matteo 2003 AM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 24.06 611

4 6 435 CABIZZA Federico 2003 AM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 24.66 546

5 2 337 FRESU Riccardo 2002 AM NU040 AS DELOGU NUORO 24.68 544

Serie 5 STADIO dei PINI TONINO SIDDI - 02 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:49 - Vento: -0.8  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 401 COMOLI Oliver 2000 JM SS043 G.S. ATL OLBIA 22.32 817

2 5 373 PIRAS Fabio 1998 PM OR030 SS ATL ORISTANO 22.50 794

3 4 375 ZONCU Luca 2001 JM OR030 SS ATL ORISTANO 22.93 741

4 3 356 SADDI Gianluca 1984 SM35 NU053 POL GONONE DORGALI 23.84 635

5 6 304 FLORIS Carlo 1986 SM CA017 US ATL GUSPINI 24.51 562

RIEPILOGO STADIO dei PINI TONINO SIDDI  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 401 COMOLI Oliver 2000 JM SS043 G.S. ATL OLBIA 22.32 -0.8 817

2 5 373 PIRAS Fabio 1998 PM OR030 SS ATL ORISTANO 22.50 -0.8 794

3 4 375 ZONCU Luca 2001 JM OR030 SS ATL ORISTANO 22.93 -0.8 741

4 5 282 FANTUZZO Simone 1999 PM CA002 S G AMSICORA 23.47 -1.0 678

5 3 291 COSSU Giuseppe 2003 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 23.75 -1.0 645

6 3 356 SADDI Gianluca 1984 SM35 NU053 POL GONONE DORGALI 23.84 -0.8 635

7 6 347 UNALI Riccardo 2002 AM NU040 AS DELOGU NUORO 23.99 -0.7 619

8 4 414 GODDI Matteo 2003 AM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 24.06 -1.0 611

9 3 383 GIULIANI Pietro 1997 PM SS019 C.U.S. SASSARI 24.38 -1.4 576

10 6 304 FLORIS Carlo 1986 SM CA017 US ATL GUSPINI 24.51 -0.8 562

11 6 435 CABIZZA Federico 2003 AM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 24.66 -1.0 546

12 2 388 PINNA Francesco 2001 JM SS019 C.U.S. SASSARI 24.67 -0.7 545

13 2 337 FRESU Riccardo 2002 AM NU040 AS DELOGU NUORO 24.68 -1.0 544

14 4 317 MUREDDU Simone 2002 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 24.99 -0.7 512

15 3 423 SECHI Riccardo 2003 AM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 25.18 -0.7 493

16 2 450 PANI Alessio 2003 AM SS197 ATL CIVITAS OLBIA 25.23 -0.4 488

17 3 441 SCANU Gianluca 2001 JM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 25.68 -0.4 444

18 5 449 GHERA Danilo 1983 SM35 SS197 ATL CIVITAS OLBIA 25.82 -0.7 430

19 4 417 MANAI Marco 1978 SM40 SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 25.92 -0.4 421

20 6 279 FANARI Marco 1998 PM CA002 S G AMSICORA 26.05 -0.4 409
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21 5 314 CUZZERI Cristiano 1982 SM35 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 26.35 -0.4 381

22 4 460 CHESSA Simone 1978 SM40 SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 26.73 -1.4 348

23 5 377 MURA Dennis 2003 AM OR162 ATL MONTE ARCI MARRUBIU 27.71 -1.4 267

24 6 410 TUVERI Gian Franco 1970 SM45 SS043 G.S. ATL OLBIA 27.88 -1.4 254

25 2 398 CABONI Manuel 1975 SM40 SS043 G.S. ATL OLBIA 28.20 -1.4 230

400m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO dei PINI TONINO SIDDI - 01 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:13  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 376 ZONCU Luca 2001 JM OR030 SS ATL ORISTANO 53.53 621

2 4 474 CUCCA Andrea 2000 JM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 55.58 524

3 3 387 PINNA Stefano 1977 SM40 SS019 C.U.S. SASSARI 57.70 432

4 6 459 CHESSA Simone 1978 SM40 SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 59.59 358

5 5 402 CUBEDDU Cristiano 1973 SM45 SS043 G.S. ATL OLBIA 1:03.10 238

Serie 2 STADIO dei PINI TONINO SIDDI - 01 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:18  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 420 MENNELLA Davide 2003 AM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 55.71 518

2 5 308 RUGGERI Davide 2002 AM CA017 US ATL GUSPINI 57.14 456

3 6 296 MELIS Nicola 2000 JM CA012 ATLETICA SELARGIUS 57.83 427

4 3 309 SABA Filippo 2002 AM CA017 US ATL GUSPINI 59.04 379

5 2 479 GALLO Claudio 1966 SM50 SS228 SHARDANA ASD 1:00.11 339

Serie 3 STADIO dei PINI TONINO SIDDI - 01 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:23  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 274 BIANCU Giuseppe Oscar 2003 AM CA002 S G AMSICORA 54.33 582

2 6 364 ARENA Matteo 1990 SM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 54.84 558

3 1 329 PISANO Giacomo Emanuele 2001 JM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 55.53 526

4 2 284 MURRU Riccardo 2002 AM CA002 S G AMSICORA 56.05 503

5 3 438 MANCA Gabriele 2002 AM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 56.42 487

4 448 GHERA Danilo 1983 SM35 SS197 ATL CIVITAS OLBIA DNF

Serie 4 STADIO dei PINI TONINO SIDDI - 01 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:27  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 355 PIREDDA Mattia 1991 SM NU053 POL GONONE DORGALI 50.35 787

2 3 346 PISANU Daniele 1997 PM NU040 AS DELOGU NUORO 50.58 774

3 1 384 MELONI Ithocor 2001 JM SS019 C.U.S. SASSARI 52.03 697

4 5 461 CIMINO Angelo 2000 JM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 53.04 645

5 2 340 MORO Andrea 1991 SM NU040 AS DELOGU NUORO 54.28 584

6 4 305 FLORIS Carlo 1986 SM CA017 US ATL GUSPINI 58.16 414

RIEPILOGO STADIO dei PINI TONINO SIDDI  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 355 PIREDDA Mattia 1991 SM NU053 POL GONONE DORGALI 50.35 787

2 3 346 PISANU Daniele 1997 PM NU040 AS DELOGU NUORO 50.58 774

3 1 384 MELONI Ithocor 2001 JM SS019 C.U.S. SASSARI 52.03 697

4 5 461 CIMINO Angelo 2000 JM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 53.04 645

5 2 376 ZONCU Luca 2001 JM OR030 SS ATL ORISTANO 53.53 621

6 2 340 MORO Andrea 1991 SM NU040 AS DELOGU NUORO 54.28 584

7 5 274 BIANCU Giuseppe Oscar 2003 AM CA002 S G AMSICORA 54.33 582

8 6 364 ARENA Matteo 1990 SM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 54.84 558

9 1 329 PISANO Giacomo Emanuele 2001 JM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 55.53 526

10 4 474 CUCCA Andrea 2000 JM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 55.58 524

11 4 420 MENNELLA Davide 2003 AM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 55.71 518

12 2 284 MURRU Riccardo 2002 AM CA002 S G AMSICORA 56.05 503

13 3 438 MANCA Gabriele 2002 AM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 56.42 487

14 5 308 RUGGERI Davide 2002 AM CA017 US ATL GUSPINI 57.14 456

15 3 387 PINNA Stefano 1977 SM40 SS019 C.U.S. SASSARI 57.70 432

16 6 296 MELIS Nicola 2000 JM CA012 ATLETICA SELARGIUS 57.83 427

17 4 305 FLORIS Carlo 1986 SM CA017 US ATL GUSPINI 58.16 414

18 3 309 SABA Filippo 2002 AM CA017 US ATL GUSPINI 59.04 379

19 6 459 CHESSA Simone 1978 SM40 SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 59.59 358

20 2 479 GALLO Claudio 1966 SM50 SS228 SHARDANA ASD 1:00.11 339

21 5 402 CUBEDDU Cristiano 1973 SM45 SS043 G.S. ATL OLBIA 1:03.10 238

4 448 GHERA Danilo 1983 SM35 SS197 ATL CIVITAS OLBIA DNF

800m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO dei PINI TONINO SIDDI - 02 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:03  
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5E 482 MARONGIU Giovanni 1998 PM SS228 SHARDANA ASD 2:02.05 632

2 4I 277 CARDIA Francescopaolo 1969 SM50 CA002 S G AMSICORA 2:10.86 452

3 3I 436 CANU Alessandro 2003 AM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 2:11.04 448

4 3E 439 MANCA Gabriele 2002 AM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 2:11.85 433

5 1E 295 MELIS Nicola 2000 JM CA012 ATLETICA SELARGIUS 2:20.60 288

6 1I 478 DEIANA Giovanni Maria 1972 SM45 SS228 SHARDANA ASD 2:21.90 268

7 5I 412 CIMINO Fabio 2003 AM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 2:23.70 243

8 2I 399 CAU Antonio 1973 SM45 SS043 G.S. ATL OLBIA 2:28.52 181

6I 419 MENNELLA Davide 2003 AM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES DNS

Serie 2 STADIO dei PINI TONINO SIDDI - 02 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:08  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 475 TOCCO Gabriele 1999 PM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 1:57.78 730

2 1I 353 PIREDDA Sebastiano 1997 PM NU053 POL GONONE DORGALI 1:59.11 699

3 3I 440 SANNA Francesco 2002 AM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 2:03.00 611

4 5I 445 SOTGIA Lorenzo Sebastia 2001 JM SS196 GS ATLETICA RUNNERS OSCHIRI 2:04.79 573

5 2I 289 USAI Riccardo 1997 PM CA002 S G AMSICORA 2:05.68 554

6 4I 404 DEROSAS Gian Luca 1978 SM40 SS043 G.S. ATL OLBIA 2:06.61 535

7 4E 454 TILOCCA Marco 1987 SM SS217 PODISTICA SASSARI 2:09.10 485

8 1E 422 MUREDDU Gabriele 1976 SM40 SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 2:09.88 470

6E 392 SERRA Michele 1967 SM50 SS019 C.U.S. SASSARI DNS

RIEPILOGO STADIO dei PINI TONINO SIDDI  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 475 TOCCO Gabriele 1999 PM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 1:57.78 730

2 1I 353 PIREDDA Sebastiano 1997 PM NU053 POL GONONE DORGALI 1:59.11 699

3 5E 482 MARONGIU Giovanni 1998 PM SS228 SHARDANA ASD 2:02.05 632

4 3I 440 SANNA Francesco 2002 AM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 2:03.00 611

5 5I 445 SOTGIA Lorenzo Sebastia 2001 JM SS196 GS ATLETICA RUNNERS OSCHIRI 2:04.79 573

6 2I 289 USAI Riccardo 1997 PM CA002 S G AMSICORA 2:05.68 554

7 4I 404 DEROSAS Gian Luca 1978 SM40 SS043 G.S. ATL OLBIA 2:06.61 535

8 4E 454 TILOCCA Marco 1987 SM SS217 PODISTICA SASSARI 2:09.10 485

9 1E 422 MUREDDU Gabriele 1976 SM40 SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 2:09.88 470

10 4I 277 CARDIA Francescopaolo 1969 SM50 CA002 S G AMSICORA 2:10.86 452

11 3I 436 CANU Alessandro 2003 AM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 2:11.04 448

12 3E 439 MANCA Gabriele 2002 AM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 2:11.85 433

13 1E 295 MELIS Nicola 2000 JM CA012 ATLETICA SELARGIUS 2:20.60 288

14 1I 478 DEIANA Giovanni Maria 1972 SM45 SS228 SHARDANA ASD 2:21.90 268

15 5I 412 CIMINO Fabio 2003 AM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 2:23.70 243

16 2I 399 CAU Antonio 1973 SM45 SS043 G.S. ATL OLBIA 2:28.52 181

6I 419 MENNELLA Davide 2003 AM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES DNS

6E 392 SERRA Michele 1967 SM50 SS019 C.U.S. SASSARI DNS

1500m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO dei PINI TONINO SIDDI - 01 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 481 MARONGIU Giovanni 1998 PM SS228 SHARDANA ASD 4:05.65 738

2 288 USAI Riccardo 1997 PM CA002 S G AMSICORA 4:07.93 714

3 331 PULINA Simone 1998 PM CA253 ISOLARUN 4:16.66 626

4 301 SOI Thomas 1981 SM35 CA012 ATLETICA SELARGIUS 4:27.41 525

5 421 MUREDDU Gabriele 1976 SM40 SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 4:29.11 510

6 437 CANU Alessandro 2003 AM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 4:32.53 480

7 386 OBINO Giovanni Filibert 1975 SM40 SS019 C.U.S. SASSARI 4:33.60 471

8 330 TULIFERO Simone 1977 SM40 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 4:39.49 423

9 395 MASALA Gianluca 1972 SM45 SS021 ASC ATL SAN GIOVANNI 4:41.89 403

10 297 MELIS Fabiano 1970 SM45 CA012 ATLETICA SELARGIUS 4:54.28 312

11 359 SAGHEDDU Ignazio 1969 SM50 NU053 POL GONONE DORGALI 5:02.57 257

5000m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO dei PINI TONINO SIDDI - 02 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:44  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 409 MEI Salvatore 1997 PM SS043 G.S. ATL OLBIA 15:37.21 695

2 408 MEI Francesco 2002 AM SS043 G.S. ATL OLBIA 16:17.69 594

3 424 VIGLIOTTA Lorenzo 1989 SM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 16:17.94 593

4 320 ORTU Federico 2000 JM CA056 ATL POD SAN GAVINO 16:36.42 550

5 429 ROSSO Giovanni Francesc 1970 SM45 SS064 CCRS SORSO 17:03.68 488

6 453 ARRIZZA Stefano 1980 SM35 SS217 PODISTICA SASSARI 17:18.92 456
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7 427 FARRU Giovanni 1960 SM55 SS064 CCRS SORSO 17:53.86 384

8 483 SOGGIA Nicola 1978 SM40 SS228 SHARDANA ASD 18:00.57 371

9 298 MELIS Fabiano 1970 SM45 CA012 ATLETICA SELARGIUS 18:24.19 327

10 443 MELONI Alessandro 2003 AM SS196 GS ATLETICA RUNNERS OSCHIRI 18:35.50 307

11 358 SAGHEDDU Ignazio 1969 SM50 NU053 POL GONONE DORGALI 19:04.55 258

12 396 PICUS Matteo 2000 JM SS034 ATLETICA OZIERI 19:51.82 186

13 405 DIANA Maurizio 1976 SM40 SS043 G.S. ATL OLBIA 19:54.57 182

395 VIGLIOTTA Valeriano 1993 SM SS028 POL LIB ATL SASSARI DNF

315 CASCIU Filippo 2000 JM CA032 AS TESPIENSE QUARTU DNF

428 FOIS Pier Mario 1972 SM45 SS064 CCRS SORSO DNF

444 PUTZU Antonio 1956 SM60 SS196 GS ATLETICA RUNNERS OSCHIRI DNS

455 BATTINO Mauro 2001 JM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI DNS

426 CARBONI Giuseppe 1968 SM50 SS064 CCRS SORSO DNS

3000 siepi H91 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO dei PINI TONINO SIDDI - 01 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

456 BATTINO Mauro 2001 JM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI DQ

110 Hs H 106 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO dei PINI TONINO SIDDI - 01 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:01 - Vento: -0.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 467 MARASTONI Enrico 2000 JM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 21.81 341

400 Hs H 91 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO dei PINI TONINO SIDDI - 02 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:09  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 281 FANTUZZO Andrea 1999 PM CA002 S G AMSICORA 59.69 651

2 5 476 ZAOTTINI Riccardo 2001 JM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 1:01.00 605

3 3 352 FANCELLO Michele 1997 PM NU053 POL GONONE DORGALI 1:02.44 556

4 2 278 DULCIS Lorenzo 2002 AM CA002 S G AMSICORA 1:06.18 435

Salto in alto Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO dei PINI TONINO SIDDI - 02 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:57  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2071 LUIU Massimiliano 2002 AM SS028 POL LIB ATL SASSARI 2.00 846

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 2.00 2.06

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   O   O   XXX

2 2065 DELOGU Camillo 2002 AM SS019 C.U.S. SASSARI 1.75 664

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 

  -   -   -   -   -   XO   O   XO   XXX

3 2018 LODDO Mirco 2001 JM CA012 ATLETICA SELARGIUS 1.70 626

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 

  -   -   -   -   XXO   XO   XXO   XXX

2084 TICO Carmine 1985 SM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI DNS

Salto con l'asta Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO dei PINI TONINO SIDDI - 01 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:42  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2056 VIGILANTE Matteo 2003 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 3.50 618

2.40 2.70 3.00 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60

  -   -   -   O   -   O   XXO   XXX

2 2032 DAL MONTE Roberto 1964 SM55 CA176 ATL VALERIA 3.30 570

2.40 2.70 3.00 3.20 3.30 3.40 

  -   O   O   -   O   XXX

2 2085 ZAOTTINI Riccardo 2001 JM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 3.30 570

2.40 2.70 3.00 3.20 3.30 3.40 
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  -   -   -   O   O   XXX

4 2033 GESSA William 1998 PM CA176 ATL VALERIA 3.00 497

2.40 2.70 3.00 3.20 3.30 

  -   O   O   -   XXX

Salto in lungo Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO dei PINI TONINO SIDDI - 02 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2154 PIANTI Andrea 1997 PM SS228 SHARDANA ASD 7.70 994

1°: 7.46 2°: 7.70 3°: 7.46 4°: 7.46 5°: X 6°: X

+3.7 +2.7 +1.9 +1.0

2 2070 TOMMASINI Felipe 2001 JM SS019 C.U.S. SASSARI 6.90 853

1°: 6.55 2°: X 3°: 6.71 4°: 6.90 5°: 5.75 6°: X

+2.7 +1.7 +0.9 +1.9

3 2082 RIVOLTA Edoardo 2000 JM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 6.23 726

1°: 5.90 2°: 6.15 3°: X 4°: X 5°: - 6°: 6.23

+1.0 +1.7 +2.6

4 2543 SABA Simone 2003 AM NU040 AS DELOGU NUORO 5.88 656

1°: 5.75 2°: 5.88 3°: 5.78 4°: 5.86 5°: 5.84 6°: 5.76

+2.9 +2.4 +0.9 +2.8 +2.8 +2.4

5 2017 DEPLANO Federico Emanue 2003 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 5.68 615

1°: 5.32 2°: 5.55 3°: 5.33 4°: 5.60 5°: 5.68 6°: 5.62

+2.5 +1.5 +1.1 +3.5 +0.8 +0.8

6 2046 ZOCCHEDDU Filippo 2003 AM OR030 SS ATL ORISTANO 5.60 599

1°: 4.74 2°: 5.07 3°: 5.40 4°: 5.07 5°: 5.30 6°: 5.60

+1.5 +0.9 +2.8 +2.0 +1.6 +1.5

7 2134 MELONI Leonardo 2003 AM NU040 AS DELOGU NUORO 5.45 567

1°: 5.45 2°: X 3°: 5.31 4°: 5.15 5°: 5.42 6°: X

+0.6 +1.7 +3.4 +1.8

8 2089 VALLE Gabriele 1951 SM65 SS228 SHARDANA ASD 4.58 378

1°: 4.02 2°: 4.58 3°: 4.49 4°: - 5°: 3.97 6°: -

+1.2 +2.3 +3.1 +1.0

Salto triplo Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO dei PINI TONINO SIDDI - 01 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:20 - Ora Fine: 18:55  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2083 TICO Carmine 1985 SM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 13.53 726

1°: 13.34 2°: 13.53 3°: 12.78 4°: - 5°: 13.50 6°: -

+3.1 +1.2 +0.4 +0.4

2 2031 FARRIS Alberto 1999 PM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 13.30 701

1°: 13.30 2°: 13.29 3°: X 4°: 13.10 5°: 13.24 6°: 13.15

+1.9 +4.4 +2.0 +2.3 +1.2

3 2012 CAREDDA Giacomo 2000 JM CA002 S G AMSICORA 13.26 697

1°: 12.81 2°: 13.10 3°: 12.79 4°: 13.11 5°: 12.94 6°: 13.26

+3.1 +1.8 +1.6 +0.9 +0.2 +2.2

Peso Kg 7.260 Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO dei PINI TONINO SIDDI - 02 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2066 GIACOMINI Marco 1960 SM55 SS019 C.U.S. SASSARI 13.20 755

1°: 12.58 2°: 13.20 3°: X 4°: - 5°: - 6°: -

2 2041 MURA Michele 1996 SM NU053 POL GONONE DORGALI 13.15 752

1°: 12.78 2°: 12.05 3°: - 4°: 13.15 5°: - 6°: -

3 2072 LELLA Cristian 2002 AM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 10.24 548

1°: 9.72 2°: 10.24 3°: 10.03 4°: 9.74 5°: 9.78 6°: 9.95

4 2059 BARONE Marco 2001 JM SS019 C.U.S. SASSARI 9.62 499

1°: 9.60 2°: 9.56 3°: 9.05 4°: 9.36 5°: 9.62 6°: 9.60

5 2075 ARBA Stefano 2001 JM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 9.14 460

1°: 8.54 2°: 8.78 3°: X 4°: 9.14 5°: 9.05 6°: X

6 2081 PISCHEDDA Paolo 1972 SM45 SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 9.04 452

1°: 9.04 2°: X 3°: 8.57 4°: X 5°: - 6°: -

7 2078 MEDDA Luca 1985 SM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 8.53 409

1°: X 2°: 8.51 3°: 8.53 4°: X 5°: 8.37 6°: 8.24

8 2011 CABIZZA Mario 1964 SM55 CA002 S G AMSICORA 8.50 406

1°: 8.02 2°: 8.39 3°: 7.98 4°: X 5°: 8.05 6°: 8.50
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Disco Kg 2,000 Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO dei PINI TONINO SIDDI - 01 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:11 - Ora Fine: 18:53  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2042 MURA Michele 1996 SM NU053 POL GONONE DORGALI 46.77 828

1°: 40.80 2°: X 3°: 46.77 4°: 41.86 5°: X 6°: X

2 2060 BARONE Marco 2001 JM SS019 C.U.S. SASSARI 35.92 632

1°: 35.92 2°: 34.03 3°: X 4°: 34.80 5°: 35.00 6°: 34.07

3 2076 ARBA Stefano 2001 JM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 32.74 569

1°: 30.41 2°: 32.24 3°: 30.23 4°: 29.73 5°: X 6°: 32.74

4 2080 PISCHEDDA Paolo 1972 SM45 SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 32.31 560

1°: 31.24 2°: 31.69 3°: 31.15 4°: 32.31 5°: X 6°: 29.74

5 2058 ADAMO Raffaele 1968 SM50 SS019 C.U.S. SASSARI 26.75 440

1°: X 2°: 26.75 3°: X 4°: X 5°: 24.97 6°: 26.54

Martello Kg 7.260 Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO dei PINI TONINO SIDDI - 02 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2010 CABIZZA Mario 1964 SM55 CA002 S G AMSICORA 25.33 347

1°: 22.95 2°: 24.36 3°: 25.33 4°: 23.54 5°: X 6°: X

Giavellotto Gr800 Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO dei PINI TONINO SIDDI - 01 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:10 - Ora Fine: 20:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2049 MAULLU Jhonatam 2001 JM OR225 DINAMICA SARDEGNA 67.35 948

1°: 67.35 2°: 64.56 3°: X 4°: 61.87 5°: 66.39 6°: 66.20

2 2589 MINELLI Davide 1997 PM NU053 POL GONONE DORGALI 54.98 778

1°: 51.46 2°: 51.17 3°: 54.98 4°: X 5°: 52.43 6°: 53.01

3 2079 MEDDA Luca 1985 SM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 48.45 677

1°: 46.37 2°: 48.45 3°: 45.30 4°: X 5°: 48.03 6°: X

4 2014 FANTUZZO Simone 1999 PM CA002 S G AMSICORA 47.29 658

1°: 42.44 2°: 47.29 3°: 39.68 4°: 41.13 5°: 38.50 6°: -

5 2088 SULAS Gabriele 2002 AM SS228 SHARDANA ASD 45.52 629

1°: X 2°: 36.66 3°: 45.52 4°: 44.79 5°: 42.02 6°: 44.34

6 2052 PIRAS Davide 2003 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 40.35 541

1°: 39.86 2°: 39.70 3°: 39.73 4°: 39.51 5°: X 6°: 40.35

7 2055 VIGILANTE Matteo 2003 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 31.49 379

1°: 27.49 2°: 30.31 3°: 30.13 4°: 27.35 5°: 31.49 6°: 30.97

8 2013 FANARI Marco 1998 PM CA002 S G AMSICORA 22.10 193

1°: X 2°: X 3°: 22.10 4°: X 5°: X 6°: X

Marcia 10000m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO dei PINI TONINO SIDDI - 02 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:40 - Ora Fine: 19:53  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 394 MURA Marco 1976 SM40 SS026 STUDIUM ET STADIUM
1h13:49.46 

< PL 60''
91

Staffetta 4X100 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO dei PINI TONINO SIDDI - 01 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:32  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 900 CANU Giovanni - CARRIERI Francesco - PISANU Daniele - FRONTEDDU Gianpietro SM NU040 AS DELOGU NUORO 42.29 905

2 2 901 SADDI Gianluca - ARU Paolo - PIREDDA Mattia - ZUCCA Christian SM NU053 POL GONONE DORGALI 43.58 839

3 4 902 MURINEDDU Matteo - FENU Riccardo - GIULIANI Pietro - TOMMASINI Felipe SM SS019 C.U.S. SASSARI 44.20 808

3 903 PERRA Daniele - GHERA Danilo - PANI Alessio - TARTAGLIONE Walter SM SS197 ATL CIVITAS OLBIA DNF

Staffetta 4X400 Uomini

SERIE - RISULTATI
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Serie Unica STADIO dei PINI TONINO SIDDI - 02 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:30  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 906 ZUCCA Christian - FANCELLO Michele - PIREDDA Sebastiano - PIREDDA Mattia SM NU053 POL GONONE DORGALI 3:32.48 766

2 4 905 FANARI Marco - DULCIS Lorenzo - FANTUZZO Andrea - FANTUZZO Simone SM CA002 S G AMSICORA 3:48.41 607

3 5 908 CANU Alessandro - CABIZZA Federico - MANCA Gabriele - SANNA Francesco AM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 3:48.72 604

2 907 MURINEDDU Matteo - MELONI Ithocor - DELOGU Camillo - FENU Riccardo SM SS019 C.U.S. SASSARI DQ

3 1000 CUCCA Andrea - ZAOTTINI Riccardo - CIMINO Angelo - TOCCO Gabriele SM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI DNS

907 C.U.S. Sassari squalificata per Regola 170/6 al secondo cambio

100m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO dei PINI TONINO SIDDI - 01 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:17 - Vento: -0.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 339 MELOSU Bianca 1998 PF NU040 AS DELOGU NUORO 13.75 593

2 4 275 BUONAGUIDI Lisa 2003 AF CA002 S G AMSICORA 14.28 504

3 5 471 PIRAS Laura 2003 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 14.31 499

4 2 380 DEMARTIS Giada 1999 PF SS019 C.U.S. SASSARI 14.43 479

5 3 446 CAREDDU Ida 1999 PF SS197 ATL CIVITAS OLBIA 15.03 387

Serie 2 STADIO dei PINI TONINO SIDDI - 01 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:21 - Vento: -0.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 344 PINTUS Giulia 2003 AF NU040 AS DELOGU NUORO 13.49 639

2 5 349 VALLE Ilaria 2001 JF NU040 AS DELOGU NUORO 13.51 636

3 4 287 SCIFO Maria Laura 2000 JF CA002 S G AMSICORA 14.02 547

4 2 326 COSSU Roberta 1979 SF40 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 14.09 535

5 6 299 ORO Martina 1999 PF CA012 ATLETICA SELARGIUS 14.16 524

Serie 3 STADIO dei PINI TONINO SIDDI - 01 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:24 - Vento: -0.7  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 368 ARU Silvia 2003 AF OR030 SS ATL ORISTANO 12.65 797

2 4 270 PIA Daniela 2003 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.94 741

3 1 303 FADDA Chiara Francesca 2001 JF CA017 US ATL GUSPINI 12.97 735

4 5 333 CARRIERI Maddalena 1991 SF NU040 AS DELOGU NUORO 13.17 698

5 2 285 ORRU' Giulia 2002 AF CA002 S G AMSICORA 13.18 696

6 367 MUREDDU Clara 2003 AF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA DNS

Serie 4 STADIO dei PINI TONINO SIDDI - 01 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:27 - Vento: -0.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 266 NERI Nadia 1994 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.88 955

2 2 261 LAI Federica 1996 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.16 896

3 4 345 PIRAS Cinzia 1995 SF NU040 AS DELOGU NUORO 12.33 861

4 3 290 VERDECCHIA Francesca 1998 PF CA002 S G AMSICORA 12.36 855

5 5 370 LODDO Matilde 2002 AF OR030 SS ATL ORISTANO 12.75 778

6 6 457 CARBONI Federica 2001 JF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 12.89 751

RIEPILOGO STADIO dei PINI TONINO SIDDI  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 1 266 NERI Nadia 1994 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.88 -0.4 955

2 2 261 LAI Federica 1996 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.16 -0.4 896

3 4 345 PIRAS Cinzia 1995 SF NU040 AS DELOGU NUORO 12.33 -0.4 861

4 3 290 VERDECCHIA Francesca 1998 PF CA002 S G AMSICORA 12.36 -0.4 855

5 3 368 ARU Silvia 2003 AF OR030 SS ATL ORISTANO 12.65 -0.7 797

6 5 370 LODDO Matilde 2002 AF OR030 SS ATL ORISTANO 12.75 -0.4 778

7 6 457 CARBONI Federica 2001 JF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 12.89 -0.4 751

8 4 270 PIA Daniela 2003 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.94 -0.7 741

9 1 303 FADDA Chiara Francesca 2001 JF CA017 US ATL GUSPINI 12.97 -0.7 735

10 5 333 CARRIERI Maddalena 1991 SF NU040 AS DELOGU NUORO 13.17 -0.7 698

11 2 285 ORRU' Giulia 2002 AF CA002 S G AMSICORA 13.18 -0.7 696

12 3 344 PINTUS Giulia 2003 AF NU040 AS DELOGU NUORO 13.49 -0.1 639

13 5 349 VALLE Ilaria 2001 JF NU040 AS DELOGU NUORO 13.51 -0.1 636

14 6 339 MELOSU Bianca 1998 PF NU040 AS DELOGU NUORO 13.75 -0.6 593

15 4 287 SCIFO Maria Laura 2000 JF CA002 S G AMSICORA 14.02 -0.1 547

16 2 326 COSSU Roberta 1979 SF40 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 14.09 -0.1 535

17 6 299 ORO Martina 1999 PF CA012 ATLETICA SELARGIUS 14.16 -0.1 524

18 4 275 BUONAGUIDI Lisa 2003 AF CA002 S G AMSICORA 14.28 -0.6 504

19 5 471 PIRAS Laura 2003 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 14.31 -0.6 499

20 2 380 DEMARTIS Giada 1999 PF SS019 C.U.S. SASSARI 14.43 -0.6 479

21 3 446 CAREDDU Ida 1999 PF SS197 ATL CIVITAS OLBIA 15.03 -0.6 387

6 367 MUREDDU Clara 2003 AF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA DNS -0.7 

200m Donne

SERIE - RISULTATI
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Serie 1 STADIO dei PINI TONINO SIDDI - 02 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:21 - Vento: -0.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 442 VENDITTI Claudia 2003 AF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 28.65 582

2 2 362 MELE Laura 2001 JF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 29.46 520

3 5 311 TIDDIA Giulia 2001 JF CA017 US ATL GUSPINI 30.54 442

4 4 379 DEMARTIS Giada 1999 PF SS019 C.U.S. SASSARI 30.85 420

5 6 447 CAREDDU Ida 1999 PF SS197 ATL CIVITAS OLBIA 31.74 360

Serie 2 STADIO dei PINI TONINO SIDDI - 02 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:24 - Vento: -0.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 378 SILESU Giorgia 1999 PF OR162 ATL MONTE ARCI MARRUBIU 26.42 768

2 4 371 LODDO Matilde 2002 AF OR030 SS ATL ORISTANO 27.21 700

3 2 341 MUSCAS Chiara 1997 PF NU040 AS DELOGU NUORO 27.82 649

4 6 343 PINTUS Giulia 2003 AF NU040 AS DELOGU NUORO 27.92 641

5 5 363 SALE Giovanna 2001 JF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 28.60 586

Serie 3 STADIO dei PINI TONINO SIDDI - 02 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:27 - Vento: -1.8  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 267 NERI Nadia 1994 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 24.98 900

2 5 369 ARU Silvia 2003 AF OR030 SS ATL ORISTANO 26.15 792

3 3 458 CARBONI Federica 2001 JF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 27.08 711

4 6 271 PIA Daniela 2003 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 27.22 699

5 2 316 FARCI Maria Giovanna 2001 JF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 27.30 692

RIEPILOGO STADIO dei PINI TONINO SIDDI  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 267 NERI Nadia 1994 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 24.98 -1.8 900

2 5 369 ARU Silvia 2003 AF OR030 SS ATL ORISTANO 26.15 -1.8 792

3 3 378 SILESU Giorgia 1999 PF OR162 ATL MONTE ARCI MARRUBIU 26.42 -0.4 768

4 3 458 CARBONI Federica 2001 JF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 27.08 -1.8 711

5 4 371 LODDO Matilde 2002 AF OR030 SS ATL ORISTANO 27.21 -0.4 700

6 6 271 PIA Daniela 2003 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 27.22 -1.8 699

7 2 316 FARCI Maria Giovanna 2001 JF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 27.30 -1.8 692

8 2 341 MUSCAS Chiara 1997 PF NU040 AS DELOGU NUORO 27.82 -0.4 649

9 6 343 PINTUS Giulia 2003 AF NU040 AS DELOGU NUORO 27.92 -0.4 641

10 5 363 SALE Giovanna 2001 JF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 28.60 -0.4 586

11 3 442 VENDITTI Claudia 2003 AF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 28.65 -0.6 582

12 2 362 MELE Laura 2001 JF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 29.46 -0.6 520

13 5 311 TIDDIA Giulia 2001 JF CA017 US ATL GUSPINI 30.54 -0.6 442

14 4 379 DEMARTIS Giada 1999 PF SS019 C.U.S. SASSARI 30.85 -0.6 420

15 6 447 CAREDDU Ida 1999 PF SS197 ATL CIVITAS OLBIA 31.74 -0.6 360

400m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO dei PINI TONINO SIDDI - 01 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:03  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 257 COLLU Francesca 2000 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 59.40 784

2 3 286 ORRU' Giulia 2002 AF CA002 S G AMSICORA 1:04.22 612

3 2 335 DORE Federica 2001 JF NU040 AS DELOGU NUORO 1:08.31 476

4 4 430 DEMARA Antonella 1972 SF45 SS093 POD AMATORI OLBIA 1:12.24 354

Serie 2 STADIO dei PINI TONINO SIDDI - 01 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:08  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 342 MUSCAS Chiara 1997 PF NU040 AS DELOGU NUORO 1:02.59 669

2 6 259 DATTENA Fatima 2000 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 1:03.17 648

3 5 334 CHERCHI Silvia 2002 AF NU040 AS DELOGU NUORO 1:05.32 574

4 2 434 PINNA Francesca 2003 AF SS093 POD AMATORI OLBIA 1:09.25 446

5 3 310 TIDDIA Giulia 2001 JF CA017 US ATL GUSPINI 1:11.02 391

RIEPILOGO STADIO dei PINI TONINO SIDDI  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 257 COLLU Francesca 2000 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 59.40 784

2 4 342 MUSCAS Chiara 1997 PF NU040 AS DELOGU NUORO 1:02.59 669

3 6 259 DATTENA Fatima 2000 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 1:03.17 648

4 3 286 ORRU' Giulia 2002 AF CA002 S G AMSICORA 1:04.22 612

5 5 334 CHERCHI Silvia 2002 AF NU040 AS DELOGU NUORO 1:05.32 574

6 2 335 DORE Federica 2001 JF NU040 AS DELOGU NUORO 1:08.31 476

7 2 434 PINNA Francesca 2003 AF SS093 POD AMATORI OLBIA 1:09.25 446

8 3 310 TIDDIA Giulia 2001 JF CA017 US ATL GUSPINI 1:11.02 391

9 4 430 DEMARA Antonella 1972 SF45 SS093 POD AMATORI OLBIA 1:12.24 354
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800m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO dei PINI TONINO SIDDI - 02 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:55  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 268 PASCHINA Sara 1980 SF35 CA001 C.U.S. CAGLIARI 2:17.09 831

2 5I 477 COSSU Giovanna 1976 SF40 SS228 SHARDANA ASD 2:24.50 733

3 6I 327 FANARI Krizia Mary 1987 SF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 2:25.00 727

4 1I 466 MANCA Bianca Maria 2003 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 2:39.59 546

5 2I 473 PULINA Zezia 2003 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 2:42.92 507

6 3I 469 PINNA Melania 1978 SF40 SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 2:47.28 456

7 4E 895 USAI Chiara 2000 JF CA017 US ATL GUSPINI 3:40.69

1500m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO dei PINI TONINO SIDDI - 01 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:34  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 269 PASCHINA Sara 1980 SF35 CA001 C.U.S. CAGLIARI 4:50.73 774

2 273 SODDU Enrica 1994 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 5:26.74 547

3 272 PINNA Luisella 1998 PF CA001 C.U.S. CAGLIARI 5:34.23 503

4 472 PULINA Zezia 2003 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 5:38.54 478

5 470 PINNA Melania 1978 SF40 SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 5:41.31 463

300 SERRA Francesca 2002 AF CA012 ATLETICA SELARGIUS DNF

452 SMANIOTTO Marlen 2000 JF SS208 ALGHERO MARATHON DNF

328 MANIGAS Luisa 1981 SF35 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE DNS

5000m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO dei PINI TONINO SIDDI - 02 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 265 MEDDA Virginia 2001 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 18:19.56 782

2 381 GARDELLI Eleonora 1986 SF SS019 C.U.S. SASSARI 18:56.87 726

3 307 LISCIA Antonia Riccarda 1967 SF50 CA017 US ATL GUSPINI 23:30.90 343

468 PALA Veronica 1987 SF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI DNF

100 Hs H 84-8.50 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO dei PINI TONINO SIDDI - 01 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:10 - Vento: -1.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 263 LOI Federica 2002 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 15.10 832

2 4 306 FOIS Simona 1997 PF CA017 US ATL GUSPINI 22.72 159

400 Hs H 76 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO dei PINI TONINO SIDDI - 02 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:59  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 262 LOI Federica 2002 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 1:07.07 760

2 3 361 GUISO Rossella 2001 JF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 1:08.66 720

3 4 390 PINTUS Giulia 2002 AF SS019 C.U.S. SASSARI 1:09.25 706

4 5 406 LANGIU Valentina 1982 SF35 SS043 G.S. ATL OLBIA 1:18.15 498

Salto in alto Donne

SERIE - RISULTATI

STADIO dei PINI TONINO SIDDI - 01 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:20 - Ora Fine: 18:39  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2020 MARRAS Laura 2002 AF CA012 ATLETICA SELARGIUS 1.50 666

1.05 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 

  -   O   O   O   XXO   -   XXX

2024 DESSI' Laura 1986 SF CA017 US ATL GUSPINI DNF

Salto con l'asta Donne
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SERIE - RISULTATI

STADIO dei PINI TONINO SIDDI - 02 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2077 CHERCHI Letizia 2000 JF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 2.60 542

1.60 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70

  -   -   -   -   -   O   -   O   -   XO   -   XXX

1 2034 LONGU Marta 1997 PF CA176 ATL VALERIA 2.60 542

1.60 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70

  -   -   -   O   O   -   O   -   XO   -   XXX

3 2029 SCANU Sophia Johanna 2000 JF CA017 US ATL GUSPINI 1.60 205

1.60 2.00 

  O   XXX

2047 COZZOLINO Imma 2002 AF OR225 DINAMICA SARDEGNA NM

1.60 2.00 

  -   XXX

Salto in lungo Donne

SERIE - RISULTATI

STADIO dei PINI TONINO SIDDI - 02 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 18:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2003 FARCI Alessia 2000 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 5.41 774

1°: 5.21 2°: X 3°: X 4°: 5.41 5°: X 6°: 5.17

+0.8 +3.4 +1.8

2 2050 MELI Ilaria 2001 JF OR225 DINAMICA SARDEGNA 5.18 712

1°: 4.94 2°: 5.14 3°: 4.80 4°: 5.18 5°: 4.88 6°: X

+2.1 +1.0 +1.2 +1.9 +1.4

3 2069 TOMMASINI Thaynara 1999 PF SS019 C.U.S. SASSARI 5.15 704

1°: 3.67 2°: 5.13 3°: X 4°: 4.79 5°: 5.15 6°: X

+1.5 +1.4 +1.3 +2.0

4 2044 IBBA Morena 2002 AF OR030 SS ATL ORISTANO 4.75 596

1°: 4.41 2°: 4.44 3°: 4.64 4°: 4.57 5°: X 6°: 4.75

+1.6 +1.7 +1.6 +2.7 +3.7

5 2023 SOLLAI Alessia 1999 PF CA012 ATLETICA SELARGIUS 4.67 575

1°: X 2°: 4.42 3°: 4.67 4°: X 5°: 4.59 6°: 3.70

+1.5 +2.2 +2.7 +3.7

6 2022 PICCIAU Francesca 1999 PF CA012 ATLETICA SELARGIUS 4.66 572

1°: 4.66 2°: X 3°: 4.51 4°: X 5°: 4.50 6°: 4.57

+2.0 +1.6 +1.4 +1.5

7 2021 ORO Martina 1999 PF CA012 ATLETICA SELARGIUS 4.56 545

1°: 4.18 2°: 4.54 3°: 4.40 4°: 4.44 5°: 4.56 6°: 4.18

+1.5 +1.0 +0.8 +0.5 +1.3 +1.6

8 2054 SIDDI Martina 2001 JF OR225 DINAMICA SARDEGNA 4.50 529

1°: 4.48 2°: 4.34 3°: 4.50 4°: X 5°: - 6°: -

+1.0 +3.2 +1.3

9 2048 GARAU Gaia 2002 AF OR225 DINAMICA SARDEGNA 4.07 413

1°: X 2°: X 3°: 4.07

+1.7

Salto triplo Donne

SERIE - RISULTATI

STADIO dei PINI TONINO SIDDI - 01 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 18:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2004 LAI Daniela 1979 SF40 CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.18 786

1°: 12.18 2°: 12.18 3°: 12.14 4°: 12.14 5°: X 6°: X

+3.1 +2.9 +3.5 +2.1

2 2002 FARCI Alessia 2000 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.80 732

1°: 11.80 2°: X 3°: 11.67 4°: 11.72 5°: 11.56 6°: X

+0.5 +2.1 +1.6 +0.6

3 2051 MELI Ilaria 2001 JF OR225 DINAMICA SARDEGNA 10.85 595

1°: X 2°: 10.54 3°: 10.85 4°: 10.75 5°: 10.78 6°: X

+0.2 +0.8 +1.1 +0.6

4 2026 LISCIA Erica 2001 JF CA017 US ATL GUSPINI 8.42 227

1°: X 2°: 8.42 3°: 8.00 4°: - 5°: - 6°: -

+3.3 +2.0

Peso Kg 4.000 Donne

SERIE - RISULTATI
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STADIO dei PINI TONINO SIDDI - 01 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:55 - Ora Fine: 19:27  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2005 MANNIAS Pamela 1980 SF35 CA001 C.U.S. CAGLIARI 13.53 864

1°: 12.75 2°: 13.53 3°: 12.80 4°: 12.32 5°: 12.80 6°: 12.99

2 2006 PINTUS Elisa Francesca 1994 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 13.14 840

1°: 13.14 2°: X 3°: 12.55 4°: 12.71 5°: X 6°: 13.00

3 2061 CAPITTA Maria Grazia 2001 JF SS019 C.U.S. SASSARI 10.77 682

1°: 9.81 2°: 10.01 3°: 10.77 4°: X 5°: X 6°: 10.02

4 2037 DENTI Roberta 2001 JF NU052 CS FIAMMA MACOMER 9.07 557

1°: 8.17 2°: 9.07 3°: 8.50 4°: 8.17 5°: 7.92 6°: X

5 2073 MASIA Chiara 2001 JF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 7.95 469

1°: 7.95 2°: 7.58 3°: 7.90 4°: 7.63 5°: 7.90 6°: 7.79

6 2063 CUGURRA Lucia 1960 SF55 SS019 C.U.S. SASSARI 6.69 365

1°: 6.02 2°: X 3°: X 4°: 6.38 5°: 6.53 6°: 6.69

7 2027 MEREU Gaia 2001 JF CA017 US ATL GUSPINI 6.17 320

1°: X 2°: 5.29 3°: 6.17 4°: X 5°: 5.75 6°: 5.98

Disco Kg 1,000 Donne

SERIE - RISULTATI

STADIO dei PINI TONINO SIDDI - 02 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:35  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2007 PINTUS Elisa Francesca 1994 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 43.10 826

1°: X 2°: 43.10 3°: X 4°: X 5°: X 6°: X

2 2009 ATZENI Sofia 1996 SF CA002 S G AMSICORA 35.37 677

1°: X 2°: 35.37 3°: X 4°: X 5°: 33.69 6°: X

3 2001 CALZERONI Elena 1981 SF35 CA001 C.U.S. CAGLIARI 35.19 673

1°: X 2°: 35.19 3°: 34.51 4°: X 5°: 34.87 6°: 35.03

4 2036 DENTI Roberta 2001 JF NU052 CS FIAMMA MACOMER 33.06 630

1°: 30.82 2°: 33.06 3°: X 4°: 30.53 5°: X 6°: X

5 2062 CAPITTA Maria Grazia 2001 JF SS019 C.U.S. SASSARI 30.39 574

1°: 28.99 2°: 30.39 3°: X 4°: 28.39 5°: 27.35 6°: X

6 2074 MASIA Chiara 2001 JF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 27.74 518

1°: 26.37 2°: 27.40 3°: 24.18 4°: 27.74 5°: 25.68 6°: 27.01

7 2086 BECCIU Elena 2002 AF SS228 SHARDANA ASD 25.21 463

1°: 24.65 2°: 25.13 3°: X 4°: 25.21 5°: X 6°: X

8 2068 SPILLO Patrizia 1960 SF55 SS019 C.U.S. SASSARI 23.57 427

1°: 23.57 2°: 23.22 3°: 23.44 4°: X 5°: 23.40 6°: 23.52

9 2019 MARRAS Laura 2002 AF CA012 ATLETICA SELARGIUS 14.19 211

1°: 13.98 2°: 14.19 3°: X

Martello Kg 4.000 Donne

SERIE - RISULTATI

STADIO dei PINI TONINO SIDDI - 01 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:06 - Ora Fine: 17:58  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2008 ATZENI Sofia 1996 SF CA002 S G AMSICORA 46.27 799

1°: 42.87 2°: 43.37 3°: 40.61 4°: 43.91 5°: 44.48 6°: 46.27

2 2000 CABELLA Silvia 1982 SF35 CA001 C.U.S. CAGLIARI 40.12 698

1°: 37.99 2°: X 3°: X 4°: 40.12 5°: X 6°: X

3 2087 BECCIU Elena 2002 AF SS228 SHARDANA ASD 26.80 453

1°: X 2°: X 3°: X 4°: 24.58 5°: X 6°: 26.80

4 2064 CUGURRA Lucia 1960 SF55 SS019 C.U.S. SASSARI 21.86 354

1°: 20.40 2°: 18.60 3°: 21.55 4°: 21.86 5°: 20.37 6°: 20.89

5 2028 MEREU Gaia 2001 JF CA017 US ATL GUSPINI 17.80 268

1°: 14.24 2°: X 3°: 16.62 4°: 17.80 5°: 16.64 6°: 16.98

Giavellotto Gr600 Donne

SERIE - RISULTATI

STADIO dei PINI TONINO SIDDI - 02 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2030 TUVERI Alessia 2000 JF CA017 US ATL GUSPINI 31.54 599

1°: X 2°: X 3°: 29.24 4°: 31.54 5°: X 6°: 27.77

2 2067 SPILLO Patrizia 1960 SF55 SS019 C.U.S. SASSARI 17.96 289

1°: 16.72 2°: 17.96 3°: X 4°: 17.86 5°: X 6°: X

Marcia 5000m Donne
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO dei PINI TONINO SIDDI - 02 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 255 BECCHETTI Mariavittoria 1994 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 22:55.33 970

2 312 VARGIU Elena 2001 JF CA017 US ATL GUSPINI 31:35.86 543

Staffetta 4X100 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO dei PINI TONINO SIDDI - 01 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:27  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 214 LAI Federica - LAI Daniela - LOI Federica - PACIAROTTI Francesca SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 48.22 928

2 3 217 VALLE Ilaria - PIRAS Cinzia - CARRIERI Maddalena - MUSCAS Chiara SF NU040 AS DELOGU NUORO 50.71 820

3 4 216 MELOSU Bianca - CHERCHI Silvia - PINTUS Giulia - DORE Federica SF NU040 AS DELOGU NUORO 54.58 659

4 5 215 ORO Martina - SOLLAI Alessia - PICCIAU Francesca - MARRAS Laura SF CA012 ATLETICA SELARGIUS 55.28 631

Staffetta 4X400 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO dei PINI TONINO SIDDI - 02 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:17  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 218 MEDDA Elisabetta - COLLU Francesca - PASCHINA Sara - MEDDA Virginia SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 4:08.31 784

2 3 219 TIDDIA Giulia - LISCIA Antonia Riccarda - FADDA Chiara Francesca - SCANU Sophia Johanna SF CA017 US ATL GUSPINI 5:00.78 365

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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